Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 197, de 15 de setembro de 2015

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da
UTFPR.

Considerando Memo nº 085 de 2015, da Diretora de

Graduação e Educação Profissional;

   R E S O L V E

Designar os servidores, EDSON ANDREOLI, matrícula SIAPE

nº1017925; GIOVANO MAYER, matrícula SIAPE nº 2514116; AMILCAR
FLAMARION QUERUBINI GONÇALVES, matrícula SIAPE nº 2226922; CRISTIANE
LIONÇO ZEFERINO, matrícula SIAPE nº 2857498; ESTOR GNOATTO, matrícula
SIAPE nº 393215; FILIPE MARANGONI, matrícula SIAPE nº 1988438; HÚGO
ANDRÉS RUIZ FLÓREZ, matrícula SIAPE nº 2078371; LEANDRO ANTONIO
PASA, matrícula SIAPE nº 2330042; RUBISSON DUARTE LAMPERTI, matrícula
SIAPE 2056518; SAMIR DE OLIVEIRA FERREIRA, matrícula SIAPE nº 2019056;
THIAGO NAUFEL SANTELO, matrícula SIAPE nº 22449187 e YURI FERRUZZI,
matrícula SIAPE nº 1749282, para num prazo de 60 dias, sob a presidência do
primeiro e vice-presidência do segundo, comporem a Comissão Organizadora da III
Semana Acadêmica de Engenharia Elétrica e Manutenção Industrial – III SAEEMI -
2015, que será realizada nos dias 21, 22 e 23 de outubro de 2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral